

Hildebrandt & Brandi

Hildebrandt & Brandi P/S

Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 38 02 48 92

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2017

Søren Brandi-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 19. september - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 19. september - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hildebrandt & Brandi P/S
Søren Frichs Vej 42L
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 02 48 92
Regnskabsperiode: 19. september - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Anders Nørgaard, formand
Søren Brandi-Hansen
Henrik Andersen

Direktion

Søren Brandi-Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.124.891, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.624.891.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. september - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>19.09- 31.12.2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.692.561
Personaleomkostninger	1	<u>(8.567.448)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.125.113
Finansielle omkostninger	2	<u>(222)</u>
Resultat før skat		1.124.891
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.124.891</u>
Overført resultat		<u>1.124.891</u>
		<u>1.124.891</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>176.200</u>
Varebeholdninger		<u>176.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.833.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.549.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.545
Andre tilgodehavender		40.169
Periodeafgrænsningsposter		<u>481.077</u>
Tilgodehavender		<u>7.955.391</u>
Likvide beholdninger		<u>7.334.736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.466.327</u>
Aktiver i alt		<u>15.466.327</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		1.124.891
Egenkapital	4	<u>1.624.891</u>
Kreditinstitutter		269.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		617.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.580
Anden gæld		12.909.868
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.841.436</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.841.436</u>
Passiver i alt		<u>15.466.327</u>
Eventualposter m.v.	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2016	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	1.124.891	1.124.891
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.124.891	1.624.891

Pengestrømsopgørelse 19. september - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>19.09- 31.12.2016</u> kr.
Årets resultat		1.124.891
Reguleringer	7	222
Ændring i driftskapital	8	<u>5.709.844</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		6.834.957
Renteudbetalinger og lignende		<u>(222)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>6.834.735</u>
Indskudt selskabskapital		<u>500.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>500.000</u>
Ændring i likvider		7.334.735
Likvider 19. september 2016		<u>0</u>
Likvider 31. december 2016		<u>7.334.735</u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>7.334.735</u>
Likvider 31. december 2016		<u>7.334.735</u>

Noter til årsrapporten

	19.09- 31.12.2016
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	7.328.542
Pensioner	846.630
Andre omkostninger til social sikring	68.072
Andre personaleomkostninger	<u>324.204</u>
	<u>8.567.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
	19.09- 31.12.2016
	kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>222</u>
	<u>222</u>
	2016
	kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	3.365.040
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(815.520)</u>
	<u>2.549.520</u>
4 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.	

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Alle lejeaftaler er indgået gennem bortforpagter.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på automobiler med udløb i 2017. Leasingforpligtelser i 2017 andrager t.kr. 38.

Selskabet har indgået aftale med ekstern konsulentfirma som årligt andrager t.kr 500 indtil udgangen af 2018.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Brandi
Anders Nørgaard

7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger

19.09-
31.12.2016
kr.

222

222

8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender

1.548.381

Ændring i leverandører mv.

4.161.463

5.709.844